UCHWALA NR XXXI11/43/2021
RADY GMINY KRZYZANOWICE

z dnia 28 czerwca 2021 r.

w sprawie przekazania do uzgodnienia z Panstwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie projektu
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania Sciekow

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020,
poz. 713 ze zm.), art. 19 ust. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wode¢ i zbiorowym odprowadzaniu $ciekow
(t.j. Dz.U. 2020, poz. 2028)

Rada Gminy Krzyzanowice
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania §ciekow stanowiacy zalacznik do
uchwaly.

§ 2. Przekazuje si¢, do uzgodnienia z Panstwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie projekt
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania $ciekow, o ktorym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Krzyzanowice.

§ 4. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia

Przewodniczacy Rady Gminy

Brunon Chrzibek

Id: ESFA872E-D575-4ED9-9DBC-3F340F949F81. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXX11/43/2021
Rady Gminy Krzyzanowice
z dnia 28 czerwca 2021 r.
Zmieniany akt prawny: Uchwata NR VI/31/2019 Rady Gminy w Krzyzanowicach z dnia 30 kwietnia

2019r. w sprawie przyjecia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania $ciekow na terenie Gminy
Krzyzanowice (Dz. U. Woj. S1. Z 2019 r., poz. 3611).

Podstawa prawna zmian: art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo
budowlane oraz niektorych innych ustaw (Dz.U. z 2020 1., poz. 471)

PROJEKT
ZMIAN REGULAMINU DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA SCIEKOW

Rozdzial 5.
Warunki przylaczenia do sieci

§ 5. 1. Wydanie warunkow przylaczenia do sieci nastgpuje na podstawie pisemnego wniosku sktadanego
przez podmiot ubiegajacy si¢ o przylaczenie.

2. Wniosek o wydanie warunkow przylaczenia do sieci poza informacjami, o ktorych mowa w art. 19a
ust. 4 ustawy moze zawierac:

1) numer telefonu,

2) adres poczty elektronicznej,

3) wskazanie rodzaju i parametréw instalacji odbiorczych,

4) wskazanie planowanego terminu rozpoczgcia poboru wody lub odprowadzania $ciekow,

3. Celem zlozenia wniosku o wydanie warunkow przylaczenia do sieci podmiot ubiegajacy sie
o przylaczenie moze skorzysta¢ z wzoréw wnioskow i oswiadczen dostepnych w siedzibie oraz na stronie
internetowej przedsigbiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego.

4. Po ztozeniu wniosku o wydanie warunkéw przylaczenia do sieci i pisemnym potwierdzeniu daty jego
ztozenia, przedsi¢gbiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne dokonuje kwalifikacji terminu jego rozpoznania
i wydaje warunki badz odmawia ich wydania, w terminach okreslonych w ustawie.

5. W przypadku stwierdzenia przez przedsigbiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne, ze ztozony wniosek
o wydanie warunkéw przylgczenia do sieci nie zawiera co najmniej wszystkich informacji, o ktérych mowa
w art. 19a ust. 4 ustawy, przedsigbiorstwo wodociaggowo-kanalizacyjne informuje pisemnie podmiot ubiegajacy
si¢ o przylaczenie o zakresie i1 terminie uzupetnienia wniosku.

6. W przypadku odmowy wydania warunkéw przylaczenia do sieci, informacja ta przekazywana jest
podmiotowi ubiegajacemu si¢ o przylaczenie w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem, w terminie okre§lonym
W ustawie.

7. Warunki przylaczenia do sieci wodociaggowej/kanalizacyjnej okreslaja, co najmniej:
1) miejsce i sposob przytaczenia nieruchomosci do sieci;
2) maksymalng ilo§¢ wody dostarczanej do nieruchomosci;
3) maksymalna ilo$¢ sciekow odprowadzanych z nieruchomosci, ich rodzaj;
4) okres waznosci;
5) zatacznik graficzny.

Rozdzial 7.
Sposéb dokonywania przez przedsiebiorstwo wodociagowo-kanalizacyjne odbioru wykonanego
przylacza

§ 7. 1. Podmiot ubiegajacy si¢ o przylaczenie do sieci przed rozpoczgciem budowy i po sporzadzeniu dla
przylaczy planu sytuacyjnego, o ktorym mowa w art. 19a ust.6 ustawy, przedklada przedsigbiorstwu
wodociggowo-kanalizacyjnemu sporzadzony plan, celem sprawdzenia, czy uwzglgdnia wydane warunki
przytaczenia do sieci.

Id: ESFA872E-D575-4ED9-9DBC-3F340F949F81. Podpisany Strona 1



2. Przedsicbiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodnosci wykonanych prac
z wydanymi warunkami przytaczenia. Przedsigbiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne ma prawo odmowic
przylaczenia nieruchomosci do sieci, jesli przylacze zostalo wykonane niezgodnie z wydanymi warunkami
przytaczenia do sieci.

3. Okreslony w warunkach przytaczenia odbidr koncowy, a takze ewentualne proby i odbiory czeéciowe sa
przeprowadzane przy udziale upowaznionych przedstawicieli stron, na podstawie pisemnego zgloszenia
proby/odbioru, zlozonego w przedsigbiorstwie wodociggowo-kanalizacyjnym zco najmniej 3-dniowym
wyprzedzeniem przed przystgpieniem do planowanych prac.

4. Odbioru przytacza dokonuje si¢ przed zasypaniem przylacza. Odbiér prac ulegajacych czeSciowemu
zakryciu (zasypaniu) podmiot przylaczany jest zobowiazany zglasza¢ przedsiebiorstwu wodociagowo-
kanalizacyjnemu przed zakryciem (zasypaniem).

5. Przed zasypaniem przylacza, podmiot przylaczany wykonuje inwentaryzacje geodezyjna zgodnie
z odrgbnymi przepisami.

6. Po dokonaniu pozytywnego odbioru technicznego izawarciu umowy o zaopatrzenie w wode Iub
odprowadzanie Sciekdw nastepuje montaz przyrzadéw pomiarowych.

Id: ESFA872E-D575-4ED9-9DBC-3F340F949F81. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zwigzku ze zmianami wprowadzonymi art. 7 ustawy z dnia 13 lutego 2020r. o zmianie ustawy —
Prawo budowlane oraz niektorych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 471) do ustawy z dnia 7 czerwca
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekdéw nalezy dostosowacé zapisy
Regulaminu dostarczania wody iodprowadzania $ciekdéw na terenie Gminy Krzyzanowice do
obowigzujacych przepisow prawnych. Rada Gminy przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania $ciekow oraz przekazuje go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. Panstwowemu
Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie.

Id: ESFA872E-D575-4ED9-9DBC-3F340F949F81. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 5



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 6



	Załącznik

